
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J a v a s l a t  
az ÓZDINVEST Kft. felügyelő bizottságával  

kapcsolatos döntések meghozatalára 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Előterjesztő: Polgármester 
Előkészítő: PH Településfejlesztési  

        és Vagyongazdálkodási Osztály 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ózd, 2013. november 28. 
 



 

A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi 
CXXII. törvény 4. § (1) bekezdése alapján a köztulajdonban álló gazdasági társaságoknál 
felügyelő bizottság létrehozása kötelező. 
 
A gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény (a továbbiakban: Gt.) 141. § (2) 
bekezdés k.) pontja szerint a felügyelő bizottság (a továbbiakban: FB) tagjainak visszahívása, 
megválasztása, díjazásuk megállapítása a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozik. 
Egyszemélyes gazdasági társaságnál a taggyűlési hatáskörbe tartozó kérdésekben az egyedüli 
tag dönt. 
 
A Gt. 36. § (3), és 24. § (2) bekezdései alapján az FB tagjai a társaság legfőbb szerve által 
bármikor indokolási kötelezettség nélkül visszahívhatók. 
 
Az Önkormányzat egyszemélyes gazdasági társaságai esetén a taggyűlés hatáskörébe 
tartozó kérdésekben a Képviselő-testület jogosult dönteni.  
Jelen előterjesztés az ÓZDINVEST Kft. (a továbbiakban: Kft.) FB-i tagsága vonatkozásában 
javasol változtatásokat. 
 

Gazdasági társaság Jelenlegi FB tag  Tisztség 
 
 

ÓZDINVEST Kft. 

Vitális István  Elnök 
Kisgergely András Tag 
Dr. Lengyel Elemér  Tag 
Pintér György Tag 
Pintér László Tag 

 
 
Javaslat: 
 
Javaslom, hogy az Önkormányzat 100%-os tulajdonában álló egyszemélyes gazdasági 
társaságok alapítói hatáskörében eljárva a Képviselő-testület döntsön Kisgergely András 
Felügyelő Bizottsági Tag 2013. november 30-i hatállyal történő visszahívásáról és 
……………… Felügyelő Bizottsági Tagként történő megválasztásáról 2013. december 1-től.  
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslatban foglaltak szíves elfogadására! 
 
 



 

 
I. 
 

Határozati javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI.28.) határozata  
az ÓZDINVEST Kft. felügyelő bizottságával  

kapcsolatos döntések meghozataláról 
 
  
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta: 
 
 
1.) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. 

évi IV. törvény 141. § (2) bekezdés k.) pontja, a 36. § (3) bekezdése és a 24. § (2) 
bekezdése alapján az ÓZDINVEST Kft. Felügyelő Bizottságának tagját: Kisgergely 
Andrást (anyja neve: Juhász Erzsébet; lakcím: 3600 Ózd, Damjanich út 18.) 1976. május 
11.) 2013. november 30-i hatállyal visszahívja. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: Döntést követően azonnal 
 
2.) A határozat 1.) pontjában foglaltak szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson 

történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy a módosítások 
cégnyilvántartáson történő átvezetése érdekében a cégbíróság előtt járjon el. 

 
3.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változás közzétételéről is. 
 
Felelős: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 

II. 
 

Határozati javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI.28.) határozata  
az ÓZDINVEST Kft. felügyelő bizottságával  

kapcsolatos döntések meghozataláról 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta: 
 
 1.) A Képviselő Testület az ÓZDINVEST Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja: 
 

………………..-t (anyja neve: ………..……..., lakcím: ………………..……...) 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: Döntést követően azonnal 
 



 

 
2.) A Felügyelő Bizottság tag megbízásának időtartama 2013. december 1-től 2015. május 31-

ig terjedő határozott időre szól, díjazása ................. Ft/hónap, ami megfelel a többi 
Felügyelő Bizottsági tag díjazásának. 

 
3.) A határozat 1.) pontjában foglaltak szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson 

történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy a módosítások 
cégnyilvántartáson történő átvezetése érdekében a cégbíróság előtt járjon el. 

 
4.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változás közzétételéről is. 
 
Felelős: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Határidő: értelemszerűen  
 

 
 


